

David Beneš

---

Městský úřad Kadaň (celý úřad)  
Mírové náměstí 1  
432 01 Kadaň

DATOVOU SCHRÁNKOU

Kovářská dne 2.3.2020

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Žadatel:**

David Beneš,

**Předmět žádosti:**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci o počtu podání, replik, doplňujících informací a podání, opakovaných podání, žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „podání“) od JUDr. Jana Waltera,  
t, popř. jako zastupujícího advokáta, matky Mgr. Slavěny Walterové,  
, nebo bratra Ing. Tomáše Waltera,  
(dále jen „žadatel“), týkající se mé osoby, respektive mého podnikání ve společnosti Daben Kovářská, Tovární 227, Kovářská, PSČ 431 86, a to za dobu posledních 5 let včetně způsobu vyřízení (postačí heslovitě). Informace, zda se podání proti mé osobě nebo společnosti Daben Kovářská, s.r.o. tuplovaly, nepatrně lišily nebo byly obdobné; zda byly podněty v té samé věci podávány současně (např. jako podnět i jako žádost o informaci dle „zákona“) nebo v době, kdy na jejich vyřízení byly krátké lhůty pro vyřízení jako např. vánoční svátky...
2. Zda byli žadatelem osočeni pracovníci vašeho úřadu z podjatosti či nečinnosti. Zda byl podán podnět k trestnímu řízení vašich pracovníků, a to na návrh žadatele. Jestliže ano, s jakým výsledkem a způsobem vyřízení.
3. Zda mělo množství opakovaných podání žadatele dopad na nemožnost včasného vyjádření vašeho úřadu, popř. zdraví zaměstnanců či výpovědi z pracovního poměru.
4. Informace o počtu podání, kde byl uveden JUDr. Jan Walter jako advokát.

David Beneš





MUKKX001QC15

# M ě s t s k ý ú ř a d v K a d a n ě

odbor životního prostředí  
Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň

Č.j. : MUKK/10242/2020  
Spis. zn. : ŽP/ 51/2020/Slav  
Vyřizuje : Eliška Slavíková, DiS.  
Sp.z./Sk.z. : 52.2/V5  
Tel. : 474 319 559  
E-mail : [eliska.slavikova@mesto-kadan.cz](mailto:eliska.slavikova@mesto-kadan.cz)  
Datum : 11. 3. 2020

## Sdělení k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

### k podání pod ze dne 2. 3. 2020

Na základě Vašeho podání, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 3. 2020 doručené pod čj.: MUKK/10242/2020,

### sdělujeme následující

- 1) Orgán ochrany zemědělského půdního fondu, obdržel v posledních 5-ti letech celkem 35 podání od JUDr. Jana Waltera, kdy v 33 případech zastupoval Mgr. Slavěnu Walterovou a ve 2 případech Ing. Tomáše Waltera, která se týkají společnosti Daben Kovářská. Z celkového počtu 35 podání, se jedná o 12 žádostí o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím; 8 podnětů a podání; 11 doplnění k podnětům; 3 stížnosti a 1 odvolání proti rozhodnutí. Všechna podání byla obdobná a týkala se jedné věci. Minimálně 3 podání byla učiněna během vánočních svátků (rok 2019).
- 2) Během posledních 5-ti let byly ze strany Mgr. Slavěny Walterové, v zastoupení JUDr. Janem Walterem, podány celkem 3 stížnosti na postup Městského úřadu. Dále byl podán celkem 1 podnět proti nečinnosti Městského úřadu Kadaň, odboru životního prostředí.
- 3) Nemělo dopad na žádnou z uvedených možností.
- 4) JUDr. Jan Walter byl uveden jako advokát u všech 35 podání.

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
KADAŇ  
-58-

Ing. Jří Frajt

vedoucí odboru životního prostředí

Obdržel:  
David Beneš, Spojovací 359, 431 86 Kovářská